
 

 

UCHWAŁA NR VI/XLVII/421/14 

RADY GMINY WISZNIA MAŁA 

z dnia 29 października 2014 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr VI/XXXIX/343/14 Rady Gminy Wisznia Mała 

z dnia 21 stycznia 2014r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

terenu położonego w obrębie Wysoki Kościół 

o nazwie MPZP OBRĘB WYSOKI KOŚCIÓŁ -A 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz. U. z 2012r. poz. 647 ze zm.) Rada Gminy Wisznia Mała uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr VI/XXXIX/343/14 Rady Gminy Wisznia Mała z dnia 21 stycznia 2014 r.  

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w obrębie 

Wysoki Kościół o nazwie MPZP OBRĘB WYSOKI KOŚCIÓŁ- A. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wisznia Mała. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

M. Ottenbreit 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 grudnia 2014 r.

Poz. 5347


		2014-12-16T13:57:26+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




